с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 9                     от 08.02.2024 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы
Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е та

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Новоичинское

[bookmark: _GoBack]08.02.2024                                                                                                                № 12
Об отмене постановления администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 18.01.2024 № 6 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма на территории Новоичинского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области на 2024-2027 годы»

   В соответствии с Законом Новосибирской области  от 30.11.2018 № 309-ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и протестом Куйбышевского межрайонного прокурора Новосибирской области от 19.01.2024 г., администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 18.01.2024 № 6 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма на территории Новоичинского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области на 2024-2027 годы»;
2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новоичинского сельсовета                                                                                               Куйбышевского района                                                                                                              Новосибирской области                                                                                         Н.О. Кущенко